

Consult4u ApS

**Fabrikvej 11
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 59 98 13

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2021

Ulrik Balleby Møldambjærg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consult4u ApS
Fabrikvej 11
8800 Viborg

Hjemmeside: www.consult4u.dk

CVR-nr.: 39 59 98 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Ulrik Balleby Møldambjærg, direktør

Pengeinstitut

Sydbank
Jernbanegade 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhed indenfor regnskab og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 438.619, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.470.966.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.236.042	1.100
Personaleomkostninger	1	-600.858	-597
Resultat før af- og nedskrivninger		635.184	503
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-69.576	-70
Resultat før finansielle poster		565.608	433
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.702	-5
Finansielle indtægter		389	1
Finansielle omkostninger		-9.705	-5
Resultat før skat		560.994	424
Skat af årets resultat	2	-122.375	-94
Årets resultat		438.619	330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.000	54
Overført resultat		383.619	276
		438.619	330

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		278.272	347
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>278.272</u>	<u>347</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	42.908	38
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.908</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>321.180</u>	<u>385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		497.740	502
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	217.656	191
Andre tilgodehavender		212.884	0
Selskabsskat		20.948	9
Tilgodehavender		<u>949.228</u>	<u>702</u>
Likvide beholdninger		<u>1.670.978</u>	<u>1.213</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.620.206</u>	<u>1.915</u>
Aktiver i alt		<u>2.941.386</u>	<u>2.300</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		2.365.966	1.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.000	54
Egenkapital		<u>2.470.966</u>	<u>2.086</u>
Hensættelse til udskudt skat		71.347	78
Hensatte forpligtelser i alt		<u>71.347</u>	<u>78</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.496	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.395	16
Anden gæld		373.182	110
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>399.073</u>	<u>136</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>399.073</u>	<u>136</u>
Passiver i alt		<u>2.941.386</u>	<u>2.300</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.982.347	54.000	2.086.347
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	383.619	55.000	438.619
Egenkapital 31. december 2020	50.000	2.365.966	55.000	2.470.966

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	590.723	580
Andre omkostninger til social sikring	5.469	5
Andre personaleomkostninger	4.666	12
	<u>600.858</u>	<u>597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.052	131
Årets udskudte skat	-6.677	-37
	<u>122.375</u>	<u>94</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>487.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>487.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		139.152
Årets afskrivninger		<u>69.576</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>208.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>278.272</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	56.250	75
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-19</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>56.250</u>	<u>56</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-18.044	-13
Årets afgang	0	-3
Årets resultat	<u>4.702</u>	<u>-2</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-13.342</u>	<u>-18</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>42.908</u>	<u>38</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Prokura Holding ApS	Viborg	37,5%

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	583.080	718
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-365.424</u>	<u>-527</u>
	<u>217.656</u>	<u>191</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
